
Крем "3 в 1" для лица и
тела, рук гиалуроновый
увлажняющий, 250 мл -
Домашний Доктор
SKU: V00000011012
Stock Qty: 0

Product Description
Kõikehõlmav Hüaluroonhapet sisaldav niisutav kreem on populaarse Ukraina brändi Home Doctor toode. See on 3-ühes toode, mis on
ideaalne näo-, käte- ja kehaniisutuseks. Kreem aitab säilitada naha niiskust 24/7.
Home Doctori niisutav kreem hüaluroonhappega tuleb appi, kui nahk vajab kiiret ergutust. See annab teie nahale vajaliku niiskuse ja
muudab selle uskumatult pehmeks ja siledaks. Kreemi peamised toimeained on hüaluroonhape naatriumhüaluronaadi kujul ja kookosõli.
Nende toimet täiendavad looduslikud taimeõlid, lilleveed ja vitamiinid.
Hüaluroonhape on üks võimsamaid niisutajaid, mida kasutatakse nahahoolduses. Selle molekulid tõmbavad veemolekule, aitavad neid
kanda naha sügavamatesse kihtidesse ja lukustavad need sinna, ennetades dehüdratsiooni. Lisaks aitab hüaluroonhape ennetada
enneaegset naha vananemist.
Kookosõli on Aasia riikides kasutatud kosmeetikatoode sajandeid. See on rikas küllastunud rasvhapete poolest, mis toidavad ja niisutavad
nahka, ennetavad ärritust ja koorumist, aitavad võidelda vabade radikaalide vastu ning suurendavad loomulikku kaitset UV-kiirguse ja selle
põhjustatud fotovananemise eest.
Kreemi kookosõli mõju täiendavad ja tugevdavad teised looduslikud õlid (maapähkel ja päevalill). Lisaks sisaldab kreem arnika ja nõiapuu
lillevesi, mis omavad rahustavat, antiseptilist ja põletikuvastast toimet, ning vitamiine A, B ja E, mis on looduslikud antioksüdandid, mis
aitavad säilitada naha noorust, elastsust ja tervet sära.
Kreem sobib kõikidele nahatüüpidele. See imendub hästi ega jäta nahka kleepuvaks ega rasvaseks. Sobib igapäevaseks kasutamiseks.
Kasutusjuhised. Kandke puhtale, kuivale nahale, masseerige kuni imendumiseni. Toote võib kanda näole, kaelale, kehale ja kätele.
Koostis. Aqua, Cocos Nucifera Oil, Paraffinum Liquidum, Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Palmitic Acid, Sodium Hyaluronate, Hamamelis
Virginiana Water, Panthenol, Arnica Montana Flower Water, Niacinamide, Thiamine HCl, Alcohol, Tocopheryl Acetate, Retinyl Palmitate,
Retinyl Acetate, Biotin, Lactic Acid, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium
Hydroxide, Parfum, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Propylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Arachis Hypogaea Oil,
Helianthus Annuus Seed Oil, Pantolactone, Tocopherol, 1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Hydroxycitronellal, Hexyl Cinnamal, Linalool.
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